R E Q U E R I M E N T O  Nº. 045
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/2/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEIRO, depois de cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, agendar uma reunião pública para discutir sobre a lei nº 6.031/2018, que “Dispõe sobre serviço remunerado para transporte individual de passageiros oferecido e solicitado exclusivamente por aplicativos, sítios ou plataformas tecnológicas conectadas à Rede Mundial de Computadores”.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de fevereiro de 2020.

Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSDB
IBSC/aco